

## Referat styremøte NVK

<b>DATO:</b>	Styremøte 18-august 2015 kl 19.00
<b>Styret:</b>	<b>Leder Tore Kallekleiv, nestleder Øystein Eriksen, leder AR Kai Rune Johannessen, Fuglehunden Harriet Wiggen, jaktråd Rune Fossum og Marius Kjøsberg, Sponsoransv./nye medlemmer Knut Esbjørnsen, vara Signe Karin Hotvedt ,Web/nye medlemmer/PR</b> Bente Holm kasserer, Unn Johannessen sekretær (ikke styremedlemmer) Tilstede: TK, KRJ, ØE, RF, SKH, HW, MK ,KE, UJ Ikke møtt: BH
<b>Neste leder Fuglehunden</b>	nr 6 jaktrådet
<b>Neste styremøter</b>	<b>fysisk trippel(fredag), 20.10, 6.11, 15.des(fysisk)</b>

<b>PROSJEKT / SAK:</b>		<b>ANSVAR:</b>
	Godkjenne forrige ref Godkjent	Alle
Sak 15-035	Søknad fra Agder eksteriørdommer HS har ingen innvendinger og ønsker Lene Engdahl lykke.	Alle
Sak 15-036	Dommervervets etiske innhold. MK og ØE sender våre synspunkter til FKF innen fristen 20.aug. Bla annet etterlyse rapporteringsrutiner og hvor og hvem som skal rapportere evt mislighold	Marius/Øystein
Sak 15-037	Høring - Regler for internasjonale konkurranser RIK Til orientering- Ikke noe som er aktuelt for oss	Tore
Sak 15-038	Trykking av Årboka –Status Årboka er i trykk og sendes ut i løpet av måneden	Tore
Sak 15-039	- 1. Vurdering av hederstegn og utmerkelser 2015. TK tar kontakt med DR og hører om det er kandidater 2. Visjoner. Distriktene har frist til 20.oktober med svar på dette. Forslag på visjonsplakaten sendes ut til distriktene på høring evt til årsmøtene eller sammen med sakene til DK. Signe Karin, Øystein –eriksen og Tore Kallekleiv. En DR forespørres om å være med i gruppen	Tore
Sak 15-040	Trippel/Derby/ NM Skog Mangler to dommere foreløpig og det jobbes med sponing. Det blir ikke felling pga lav fuglebestand. Det blir 3 dagers prøve som annonsert. Ti terreng disponibele Derby i rute. NM skog er i boks og SKH hjelper til med nettsiden	Øystein/Harriet
Regnskap	Status Sekr sender mail til kasserer og ber om status på regnskap ut til HS. Må være med på neste styremøte	Bente
Avlsrådet	Planlegge AR møte for medlemmer- Status AR møte Møtet er 7.-8.november Publiseres på nett Behandlet og godkjent parring på tisper over 8 år .	Kai Rune

Jaktrådet		Marius/Rune
"Fuglehunden"	Fått en reaksjon på forrige leder som ikke besvares.	Harriet
IT	SKH tar tak i en del problemer med oppdateringer på nettsiden. Tar kontakt med TAG og Robert ang Datahound. Ser på Facebook og kommer med forslag på retningslinjer til neste styremøte. Trenger et medlem til i redaksjonskomiteen og får frie tøyler til å spørre aktuelle kandidater. MK tar arbeidskontrakt for nettred med til neste Styremøte og får den undertegnet.	Signe Karin
EVT	AR vil skape blest om avlsrådsmøtet på nettsiden og facebook. Sende ut stoff for publisering. KE jobber med sponing og har problemer i år pga leverandører har brukt opp budsjettet. Mener også at det må jobbes paralelt med visjon og medlemsverving	
Innkomet Post		

**NKK Anerkjent arrangement REFNR 150233 REFNR 150413 Til info**  
**NKK Anerkjent prøve REFNR 55-15001 REFNR 55-15006 Til info**  
**NKKAvgregning Til info**  
**NKK Bestilling 293552 Bestilling 319376 Til info**  
**NKK Dommerelevkurs - uttalelse fra raseklubb Til info**  
**Edition 5 DD-Blätter Til info**  
**NKKHøring - landslagsregler agility Til info**  
**NKKHøring - nye regler for lydighetsprøver Til info**  
**NKK Høring - Regler for internasjonale konkurranser RIK Til info**  
**FKFJusteringer i jaktprøveprogrammet DogWeb Arra - Ny korrigeret forsendelse! Til info**  
**NKK disiplinærliste til klubber og forbund Til info**  
**NKKs 54. ordinære representantskapsmøte, 07-08.11.15 Til info**  
**NKK paring av tisper over 8 år AR sendt inn svar**  
**.NKK Sak til høring: Dommervervets etiske innhold Til info**  
**VALG - NKKs 54. representantskapsmøtet 7-8.11.2014 Til info**  
**VS: NKK avtale Gruppene sjekker med sine om alle har sendt inn avtalen**  
**FKF Årets høstprøver på Kongsvold - VIKTIG! Prøveleder tar dette på opprop**

**For NVK**  
**Unn Johannessen**  
**sekr**